AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 043/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI, Sr. Ultimo

Bitencourt de Freitas no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 28

de dezembro de 2018, às 13:00 horas, na sala de reuniões do CISTRI, com endereço à Av. dos

Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia, 1° Andar,  CEP: 38414-123, Uberlândia - MG, perante a

Pregoeira e Equipe de Apoio designados, o processo licitatório, sob a modalidade de Pregão

Presencial, do tipo menor preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

IMPLANTAÇÃO (CONVERSÃO OU MIGRAÇÃO) E LOCAÇÃO DE SOFTWARES, OU SEJA,

INSTALAÇÃO E CESSÃO DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO

INTEGRADO NECESSÁRIOS PARA COMPOSIÇÃO DAS ATIVIDADES DO CISTRI- CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA

MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE.

O Edital com todas as exigências e condições encontra-se à disposição dos interessados

no endereço; Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia, 1° Andar - Uberlândia - MG, no

horário de 09h às 11h e das 13h às 17h.

Telefone: (34) 2589-1710 (para esclarecimento de dúvidas)

Uberlândia/MG, 12 de dezembro de 2018.

Cristiani Borges de Oliveira
Pregoeira do CISTRI